Lavoratore (indicare soltanto
ruolo e/o funzioni svolte)

Numero

Istituto Convitto Regionale “Paolo Colosimo”

Personale i

CCNL
utilizzato

servizio alla da

Inquadramento
(livello
contrattuale)

a del 31 m

Costo
orario
CCNL di
riferimento

aggio 2023

Totale costo
annuo

Monte ore
settimanali

d’impiego[1

Superminimi
mensili

Lavoratore
di cui alla
L. 68/1999

Direzione Generale

(Nomina a carico dell’azienda appaltatrice )

CCNL
Cooperative
Sociali

F1

25,89 €

24.233,04 €

18

NO

Direzione Tecnica

(Nomina a carico dell’azienda appaltatrice )

CCNL
Cooperative
Sociali

F1

25,89€

24.233,04 €

18

NO

Educatore **

CCNL
Cooperative
Sociali

El

23,16 €

53.707,16 €

38

611,00 €

NO

OSA**

CCNL
Cooperative
Sociali

D3

25,82 €

48.335,04 €

36

NO

Educatore

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

21,65€

48.305,40 €

38

425,00 €

NO

Educatore

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

21,65€

43.609,80 €

36

237,00 €

NO

Educatore

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

21,65€

33.774,00 €

30

NO

Psicologo

CCNL
Cooperative
Sociali

E2

26,08 €

36.487,23 €

22

511,67 €

NO

Ortottista

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

21,65€

13.509,60 €

12

NO

Musicoterapista

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

20,06 €

18.776,16 €

18

NO

Trainer Attivita Motorie

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

20,06 €

18.776,16 €

18

NO

Infermiere

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

26,23 €

49.102,56 €

36

NO

Infermiere

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

24,44 €

45.751,68

36

NO

Assistente Sociale

CCNL
Cooperative
Sociali

D2

21,65 €

38.277,20 €

34

NO

Collaboratore
Amministrativo

CCNL
Cooperative
Sociali

D1

20,44 €

40.389,44 €

38

NO

OSA

CCNL
Cooperative
Sociali

Cl1

21,45€

40.154,40 €

36

NO

Cuoco

CCNL
Cooperative
Sociali

Cl1

19,23 €

35.998,56 €

36

NO

Addetto alla cucina

CCNL
Cooperative
Sociali

A2

16,90 €

26.364,00 €

30

NO

Addetto alla cucina

CCNL
Cooperative
Sociali

A2

16,52 €

25.771,20 €

30

NO

Addetto alla cucina

CCNL
Cooperative
Sociali

A2

16,90 €

21.970,00 €

25

NO

Addetto alla cucina

CCNL
Cooperative
Sociali

Al

15,78 €

9.846,72 €

12

NO

operaio/Addetto alle pulizie

CCNL
Cooperative
Sociali

Al

16,65 €

32.900,40 €

38

NO

[1] Le ore settimanali di impiego devono essere quelle effettive e non teoriche

** Si precisa che i due operatori, svolgono anche funzioni di Coordinamento, oltre alle funzioni di Educatore e OSA.



Egidio
(Nomina a carico dell’azienda appaltatrice )

Egidio
(Nomina a carico dell’azienda appaltatrice )


